
DOA-010025.1. PE54

Uchwała nn-(16o /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 1//f 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zakup pakietów odzieży sportowej dla
zespołów piłkarskich, które uzyskały awans w swojej klasie rozgrywkowej na terenie Województwa
Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w
imieniu Województwa Opolskiego (z późn. znn.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co
następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Grzegorzem Paliszewskim, prowadzącym działalność
gospodarczą pod nazwą Firma Handlowo -Usługowa TIM Grzegorz PALISZEWSKI, na zakup
pakietów odzieży sportowej dla zespołów piłkarskich, które uzyskały awans w swojej klasie
rozgrywkowej na terenie Województwa Opolskiego.

2. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości 52 500,00 zł brutto (słownie:
pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych) z budżetu Województwa Opolskiego.

3. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon Oglaza .................

Antoni Konopka ................


